
Fiche Horaire
Ligne : S1063 - CARBONNE-SALLES-LYCEE DE CAZERES

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S1063A01

Km en charge 19,75

Commune Point d'arrêt lmmjv---

CARBONNE Ch de l'industrie/Maison de santé 07:04

ABCDn0056 La Barre 07:07

ABCDn0884 La Terasse 07:15

SALLES-SUR-GARONNE Barthéry 07:18

ABCDn0748 Mairie 07:20

CAZERES ABCDn0613 Pourtaoux 07:30

Ecole Croix de l'Olivier 07:33

Lycée Martin Malvy 07:45

Légende itinéraires

S1063A01 - CARBONNE-SALLES-LYCEE DE CAZERES est valide à partir du 15/08/2022

Transporteur

AUTOCARS ORTET



Fiche Horaire
Ligne : S1063 - CARBONNE-SALLES-LYCEE DE CAZERES

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S1063R01 S1063R01

Km en charge 19,68 19,68

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

CAZERES Lycée Martin Malvy 13:15 17:45

Ecole Croix de l'Olivier 13:27 17:57

ABCDn0613 Pourtaoux 13:30 18:00

SALLES-SUR-GARONNE ABCDn0748 Mairie 13:40 18:10

Barthéry 13:42 18:12

CARBONNE ABCDn0884 La Terasse 13:45 18:15

ABCDn0056 La Barre 13:50 18:20

Rte du Baqué/Maison de santé 13:53 18:23

Légende itinéraires

S1063R01 - CARBONNE-SALLES-LYCEE DE CAZERES est valide à partir du 15/08/2022

Transporteur

AUTOCARS ORTET


